BP 1180 p 196v 13 do 24-09-1394.

Gerardus nzvw Willelmus zvw Eelkinus vleeshouwer droeg over aan Willelmus zvw Arnoldus Tielkini de helft in een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Weverhuls, tussen erfgoed van Hermannus Drinchellinc vleeshouwer enerzijds en erfgoed van Egidius linnenkierenwever anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Willelmus zvw Eelkinus vleeshouwer gekocht had van Henricus zvw Gherlacus gnd van Sonne, en van welke cijns de andere helft behoort aan erf gvw Hilla dvw Arnoldus Tielkini wv voornoemde Willelmus.

Gerardus filius naturalis quondam Willelmi filii quondam (dg: Eelk) Eelkini carnificis medietatem ad se spectantem ut dicebat in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area sita in Busco ad vicum dictum Weverhuls inter hereditatem Hermannii Drinchellinc (dg: ex uno et inter hereditatem) carnificis ex uno et inter hereditatem Egidii textoris lineorum ex alio quem censum dictus quondam Willelmus filius quondam Eelkini carnificis erga Henricum filium quondam Gherlaci dicti de Sonne emendo acquisiverat prout in litteris et de quo censu reliqua medietas spectat ad heredes quondam Hille (dg: re) filie quondam Arnoldi Tielkini relicte eiusdem quondam Willelmi ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Arnoldi Tielkini cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Willelmi sui patris et quorumcumque heredum eiusdem quondam Willelmi in primodicta medietate dicti census existentem (dg: de) et eventuram deponere. Testes Goeswinus et Gemert datum (dg: q) in octavis Lamberti.

BP 1180 p 196v 14 do 24-09-1394.

Rodolphus van Gravia maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Ludovicus zvw Godefridus van Bladel met zijn goederen.

Rodolphus de Gravia omnes vendiciones et alienaciones factas per Ludovicum filium quondam Godefridi de Bladel cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 196v 15 do 24-09-1394.

Ambrosius gnd Broes van den Sceelberch beloofde aan Johannes Stanssart van Arle 12 mud rogge, Bossche maat, na maning in Den Bosch te leveren.

Ambrosius dictus #Broes# van den Sceelberch promisit super omnia Johanni Stanssart de Arle (dg: J) XII modios siliginis mesure de Busco ad monitionem persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 196v 16 do 24-09-1394.

Hr Goeswinus van Aa beloofde aan Willelmus van Houbraken 60 oude Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) te betalen.

Dominus Goeswinus de Aa promisit super omnia Willelmo de Houbraken LX aude Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Jorden datum supra.

BP 1180 p 196v 17 do 24-09-1394.

Willelmus zvw Johannes Stercken gaf⁴⁴ uit aan Vijfvoet een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed dat was van Reijnerus Kul enerzijds en wijlen Willelmus van Ghewanden anderzijds, welk huis en erf Elizabeth wv voornoemde Johannes Stercken in cijns verkregen⁴⁵ had van Gerardus van Loeven zvw Gerardus gnd Bijtbeen, Bertoldum zvw Arnoldus gnd Ywijn van Hoesden ev Elizabeth dwv Willelmus Cnoden, Johannes van Berlikem bakker ev Hilla dwv Thomas van Loeven, Johannes gnd Jacobs soen ev Zaloma dwv voornoemde Thomas, de gezusters Elizabeth en Heijlwigis, dwv voornoemde Thomas van Loeven, en welk huis en erf voornoemde Elizabeth wv Johannes {p.197r} Stercken geschonken had aan voornoemde Willelmus en zijn vrouw Margareta dwv Johannes Vijfvoet; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfcijns van 20 schelling geld, en thans voor (2) een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Willelmus filius quondam Johannis Stercken domum et aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem que fuerat Reijneri Kul ex uno et inter hereditatem #quondam# Willelmi de Ghewanden ex alio (dg: da) quam domum et aream Elizabeth relicta dicti quondam Johannis Stercken erga Gerardum de Loeven filium quondam Gerardi dicti Bijtbeen Bertoldum filium quondam Arnoldi dicti Ywijn de Hoesden maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie quondam Willelmi Cnoden Johannem de Berlikem pistorem maritum et tutorem legitimum Hille sue uxoris filie quondam Thome de Loeven Johannem dictum Jacobs soen maritum et tutorem legitimum Zalome sue uxoris filie dicti quondam Thome Elizabeth et Heijlwigem sorores filias dicti quondam Thome de Loeven ad censum acquisiverat prout in litteris #quas vidimus# et quam domum et aream dicta Elizabeth relicta quondam Johannis

1180 mf3 C 12 p. 197.

in octavis Lamberti: donderdag 24-09-1394.
dominica ante nativitatis Marie: zondag 06-09-1394.

BP 1180 p 197r 01 do 24-09-1394.

Stercken dederat et donaverat dicto Willelmo cum Margareta sua uxore filia quondam #Johannis# Vijfvoet (dg: dedit ad here) nomine dotis ut dicebat dedit ad [hereditarium] censum Vijfvoet ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XX solidorum monete exinde ?annuatim solvendo dando et pro hereditario censu (dg: IIII^{or} l) trium librarum monete dando sibi [ab alio] hereditarie [mediatim] Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit.